
平成２９年度定期総会・研究会のご案内 

             白雉教育会会長 山田 一郎 

 

厳寒の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のことと拝察申し

上げます。さて、白雉教育会平成２９年度定期総会・研究会及び懇親

会を下記の通り開催いたします。会員の皆様には、会員相互の近況報

告のよい機会と存じます。是非とも、ご出席いただきますようお願い

申し上げます。 

           記 

１． 日 時  平成２９年２月 ２６日（日）１４時３０分 ～ 

  (受付開始 １４時) 

２．場 所   武蔵大学８号館６階 ８６０３教室 

３．内 容 

（１） ２９年度定期総会・研究会    

研修会「小中連携教育」 岩淵 淳 先生 
岩淵先生は３１回生で武蔵大学人文学部社会学科を卒業しました。 

現在、川崎市立はるひ野中学校総括教諭を務めています 

 (２) 懇親会 ５０周年記念ホール 

      会費３，０００ 円 

 ※ご出席者の方の２９年度会費（２千円）及び懇親会費は当日、現

金で集金させていただきます。 

<お問合せ> 武蔵大学教職課程事務室内 

      白雉教育会事務担当 髙木 (℡03-5984-3729) 

ご欠席の方におかれましては、平成２９年度年会費(２千円)につきまして、

下記口座にお振り込みいただきたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

会費振込先 ゆうちょ銀行 店名 ０一九(ｾﾞﾛｲﾁｷｭｳ)店 

当座預金 口座番号 ０７６４１９９ 口座名称 白雉教育

会 

 


